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Relatdrio da Proposicao
Projeto de Decreto Legislativo 2/2024
Autoria: 192 Legislatura - Comissao de Finangas e Gestao: 192 Legislatura
Orcamento
Tipode Projeto de Decreto Legislativo Numero/Ano: 2/2024
Proposicao:
Sessao de 482 Sessao Ordinaria - 06/08/2024 Sessaode --
Apresentacao: Votacao:
Discussdo: Votacdo Unica Quoérum: Votacao Simples
Ementa: APROVAAS CONTAS DO MUNICIPIO DE ITAJA, REFERENTES AO EXERCICIO FINANCEIRO DO
ANO DE 2022.
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Votacdo em Unica Discusséo

Politico Voto
Adriano Klawa Favoravel
Anna Carolina Martins Favoravel
Beto Cunha Ausente
Bruno da Satde Favoravel
Celia Filha do ElGi Favoravel
Christiane Stuart Ausente
Douglas Cristino da Silva Favoravel
Dulce Amaral Favoravel
Hilda Deola Favoravel
Mamao Favoravel
Marcio Dedé Favoravel
Maurilio Moraes Favoravel
Osmar Teixeira Favoravel
Otto L. QuintinoJr. Favoravel
Rubens Angioletti Favoravel
Vanderley Dalmolin Favoravel

Av. Ver. Abrahdo Jodo Francisco (Contorno Sul), 3825 - Ressacada
CEP: 88.307-303 - ITAJAI-SC Fone: (47) 3344-7100



ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Data

05/08/2024
18:37

05/08/2024
18:37

05/08/2024
18:39

05/08/2024
18:39

06/08/2024
18:16

06/08/2024
18:19

27/08/2024
17:10

27/08/2024
17:11

29/08/2024
00:00

29/08/2024
17:48

29/08/2024
17:49

29/08/2024
17:49

30/08/2024
08:58

21/10/2024
12:54

Tramite da Proposicao
2/2024

Registro

Criada a Solicitacao 82412/2024 de Projeto de Decreto Legislativo, sob autoria de 192 Legislatura -
Comissao de Financas e Orcamento na 192 legislatura.

Solicitacao validada como o Projeto de Decreto Legislativo 2/2024.
Leitura da Proposicdo reagendada para a 482 Sessdo Ordindria - 06/08/2024.

Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 agendado para Leitura na 482 Sessao Ordindria -
06/08/2024.

Leitura da proposicao efetivada na 482 Sessao Ordinaria - 06/08/2024

Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 encaminhado para analise da comissdo: Comissao de
Legislacao, Justica e Redacao Final.

Registro de parecer das comissoes:
Comissao de Legislacao, Justica e Redacao Final - Parecer Favoravel

Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 agendado em Unica Discuss3o para a 552 Sessdo Ordinaria -
29/08/2024.

Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 enviado para o legislativo promulgar.

Votacao da proposicao Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 nao foi efetivada na 552 Sessao
Ordindria - 29/08/2024. Proposicdo liberada para novo agendamento de votacao em Unica
discussao.

Registrada via sistema agenda da Unica discussao do Projeto de Decreto Legislativo 2/2024, na 552
Sessao Ordinaria - 29/08/2024.

Registrado via sistema resultado da Unica discussao do Projeto de Decreto Legislativo 2/2024, que
foi aprovado em votacao, com 14 votos favoraveis, 0 votos contrarios, 0 abstencdes e 2 auséncias,
na 552 Sessdo Ordindria - 29/08/2024

Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 promulgado pelo Presidente da Mesa Diretora do Legislativo
Municipal, gerando a Lei 715/2024.

Projeto de Decreto Legislativo 2/2024 foi arquivado.
Data do Arquivamento: 16/10/2024
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